
 
 
 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、当組合では ATM の稼働時間の見直しを行

い、下記のとおり ATM の稼働時間を変更させていた

だきます。 

ご利用のお客さまには、大変ご不便をおかけいた

しますが、なにとぞご理解を賜りますよう、お願い

申し上げます。 
 

記 

１．変更日 

  令和６年７月１６日（火）より 
 

２．該当店舗 

  新津支店 
 

３．変更後の稼働時間 
 

 

 
 

 
 
 
 

                 

ＡＴＭ稼働時間変更のお知らせ 
 

ＡＴＭ稼働時間 
 変更前 変更後 

平 日 8：45～20：00 ８：45～19：00 

土曜日 9：00～19：00 変更ありません 

日曜日 9：00～19：00 変更ありません 

祝 日 9：00～19：00 変更ありません 

 


